ve burayı kendilerine vatan seçmişlerdir. Oğuz boyundan olan bu Türk gruplarının

Irak bölgesine göç etmeleri, Türklerin Anadolu’ya gelmelerinden çok önceki

tarihlere rastlamaktadır.

Birinci Dönem

Türkmenlerin Irak’a gelişi, birbirini izleyen dönemlerde gerçekleşmiştir ve

hicri 54 (miladi 674) yılına kadar geri gitmektedir. Emevi Halifesi Muaviye

döneminde Horosan’a gönderilen Ubeydullah bin Ziyad 20.000 kişilik ordusu ile

Buhara’ya yönelmiştir. Buhara Prensesi Hatun’un emrindeki Türk kuvvetleriyle

şiddetli çatışmalar sonrasında barış yapmak zorunda kalan Ziyad, yanına aldığı